
Nº 194, sexta-feira, 7 de outubro de 200590 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID939284-0> AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO No- 67/2005

Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de mesas e cadeiras Total de
Itens Licitados: 00003 . Edital: 10/10/2005 de 09h00 às 12h00 e de
14h às 17h00 . Endereço: SAAN Quadra 3 lote 915 Asa Norte -
BRASILIA - DF . Entrega das Propostas: a partir de 10/10/2005 às
09h00 no site www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas:
21/10/2005 às 15h00 site www.comprasnet.gov.br . Informações Ge-
rais: O edital poderá ser adquirido junto ao Serviço de Licitações e
Contratos, no SAAN, Quadra 3 lote 915, 2o- andar, sala 207,ao custo
de R$3,30

FABIANO DE ANDRADE LIMA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 06/10/2005) 080001-00001-2005NE000067

<!ID939285-0> RESULTADOS DE JULGAMENTOS
PREGÃO No- 29/2005

O pregoeiro torna público o resultado da licitação para aqui-
sição de equipamentos odontológicos da seguinte forma: item 1,
R$1236,00, à empresa Dabi Comercial Ltda., item 2, 3125,00, à
empresa Odonto Médica Central Ltda., item 4, R$9000,00, a empresa
Dabi Comercial Ltda., e revogado o item 3

(SIDEC - 06/10/2005) 080001-00001-2005NE000067

<!ID939286-0> PREGÃO No- 37/2005

O pregoeiro torna público o resultado da licitação para pres-
tação de serviços de manutenção corretiva em cadeiras, poltronas e
sofás sendo adjudicado à empresa Leandro Tolentino Batista, no valor
anual de R$15209,00

FABIANO DE ANDRADE LIMA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 06/10/2005) 080001-00001-2005NE000067

D I R E TO R I A - G E R A L
DE COORDENAÇÃO ADMINISTRATIVA

<!ID937418-0> EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST n.o- 130.795/2001-0. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: J. A. Comércio e Serviços em
Equipamentos Médicos e Odontológicos Ltda. ESPÉCIE: termo adi-
tivo 63/2005 - quinto ao contrato para manutenção de equipamentos
odontológicos. ALTERAÇÃO: ficam suprimidos do contrato original
os equipamentos descritos no termo aditivo. VALOR: o valor mensal
fica reduzido para R$ 630,00 e o valor total, para R$ 7.560,00.
ASSINATURA: 5/10/2005. Pelo Contratante: Cláudia Bruno Castello
Branco, Diretora da Secretaria Administrativa. Pela Contratada: José
Antônio dos Santos, Sócio-Gerente.




